
ZARZĄDZENIE NR 277/2016
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz upoważnienia zawartego w § 14 
pkt 1 Uchwały Nr XV/112/2015 Rady Gminy Malechowo z 29 grudnia 2015 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2016, zarządza się,
co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 2. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 29 400 000,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące – 28 957 484,87 zł,

b) dochody majątkowe – 442 515,13 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 28 857 000,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 26 514 528,46 zł,

b) wydatki majątkowe – 2 342 471,54 zł;

3) wynikiem finansowym – nadwyżką – 543 000,00 zł, która zostanie przeznaczona na
spłatę rat kredytów i pożyczek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 66779D47-E924-4784-899B-A2B53296AE0F. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 277/2016 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 20 grudnia 2016 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 750,00 

  4260 Zakup energii - 5 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 61,25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 2 491,25 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 223,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 223,73 

  4300 Zakup usług pozostałych - 0,49 

 60017  Drogi wewnetrzne - 3 637,24 

  4270 Zakup usług remontowych - 3 637,24 

 60095  Pozostała działalność - 586,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 360,80 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 64,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 161,20 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 338,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 500,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 838,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 500,00 

Id: 66779D47-E924-4784-899B-A2B53296AE0F. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00 

 75095  Pozostała działalność 6 338,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 338,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 1 862,69 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 52,69 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 750,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 340,00 

  4260 Zakup energii - 11 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 52,69 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52,69 

 80110  Gimnazja - 870,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 600,74 

  4260 Zakup energii - 17 870,42 

  4270 Zakup usług remontowych 1 070,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 3 320,74 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 290,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 050,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 760,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 970,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 

  4260 Zakup energii 870,42 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 400,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470,00 

Id: 66779D47-E924-4784-899B-A2B53296AE0F. Podpisany Strona 3



  4280 Zakup usług zdrowotnych - 470,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 30,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 0,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,12 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny - 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 0,17 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 55,31 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 69,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304,59 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 98,60 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 81,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 169,56 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 572,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 37,97 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 026,79 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 104,80 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 572,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 243,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 243,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 4 992,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 492,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi - 10,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10,30 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

10,30 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10,30 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

Id: 66779D47-E924-4784-899B-A2B53296AE0F. Podpisany Strona 4



  4260 Zakup energii - 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 300,00 

 

Razem: 0,00 

 

Id: 66779D47-E924-4784-899B-A2B53296AE0F. Podpisany Strona 5




